

## Informacja

o wynikach przetargu na sprzedaż niżej wymienionej nieruchomości, przeprowadzonego dn. 20.01.2015r. w Urzędzie Miejskim w Toszku

**I przetarg ustny nieograniczony na nieruchomość oznaczoną ewidencyjnie nr 1560/203, położoną w Toszku przy ul. Gliwickiej 26a.**


**1. Przeznaczenie w planie zagospodarowania przestrzennego Miasta Toszek:**  
działka 1560/203, oznaczona symbolem 18 - MU:

- a) przeznaczenie podstawowe - zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna z możliwością prowadzenia działalności usługowej w budynku mieszkalnym lub lokalizacji usług nieuciążliwych, zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna bez usług, zabudowa zagrodowa, usługi nieuciążliwe na wydzielonej działce
- b) przeznaczenie dopuszczalne i uzupełniające - zabudowa wielorodzinna o niskiej intensywności, budynki gospodarcze i inwentarskie oraz garaże, obiekty i sieci uzbrojenia terenu, miejsca postojowe, zieleń i ogrody przydomowe.

**2. Opis nieruchomości:**

Nieruchomość gruntowa zabudowana budynkiem o złym stanie technicznym, przeznaczonym do kapitalnego remontu, położona w Toszku przy ul. Gliwickiej 26a. Nieruchomość jest wyposażona w następujące media, tj. sieć wodociągową, kanalizacyjną, gazową i elektroenergetyczną. Działka o kształcie regularnym, zbliżonym do prostokąta, z bezpośrednim dostępem do ul. Gliwickiej. Otoczenie działki stanowi zabudowa mieszkaniowa o średniej intensywności typu śródmiejskiego, Urząd Miejski, kościół, obiekty użyteczności publicznej, punkty handlowo - usługowe, przystanki komunikacji miejskiej oraz przychodnia Remedium.

Lp	Nr działki	Powierzchnia w ha	Cena wywoławcza w zł.	Najwyższa osiągnięta cena	Liczba osób dopuszczonych/ niedopuszczonych	Osoba ustalona jako nabywca
1	1560/203	0,0612	181 000,00 zł	-	0/0	-

**z up. BURMISTRZA**  
  
**Zdzisława Mrózek**  
Z-ca Burmistrza

Informację wywiesza się na urzędowej tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku na okres 7 dni od daty prawomocnego rozstrzygnięcia przetargu tj. od dnia 27.01.2015r. do dnia 03.02.2015r.

Toszek, dnia 27.01.2015r.